
Alexandrie v egyptě

1MAC8/23

Slunovrat: Získej 1 , získej 1 , 
NEBO si dober kartu.

Cena za vybudování: 4 , 1 

2   



1 VB za 
každý . 

dvůr krále Artuše

2ART2A/29

Pasivní: Karta , která je zde 
posádkou, je aktivní výpravou.

Aktivuj: Pokud je vyložené Město 
 Kamelot, odhoď kartu a za to vrať .  

Slunovrat: Pokud není žádná výprava aktivní, 
MŮŽEŠ si vzít  a za to zde vytvořit 

posádku z libovolné nadcházející výpravy.



gwalchmei (sir gawain)

2ART14/29

Vezmi si  a za to získej 1  
za každého , který je posádkou.  

Z této karty MŮŽEŠ vytvořit posádku 
v  a za to spustit účinek karty, která 

hostí tuto posádku.



 2 VB za každé  

 / .

rozvoj měst

2CIV12/15

Získej 1  a 1  
za každé své vyložené  / .



1 VB za kaž-
dých 10 .

kartaginci

2TRI7/11

Získej 2  a dober si kartu.
Každému protihráči dej kartu z ruky 

nebo svého odhazovacího balíčku.


	CZ_IMP_A_Macedonia_err
	CZ_IMP_B_Arthurian_Reprint_err
	CZ_IMP_B_Other_Cards_err



